
    

                          

Україна

Виконавчий комітет
ОЛЕКСАНДРІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ

 Р І Ш Е Н Н Я   № 5

Від  17 січня 2020 року   

Про надання  дозволу  на
укладання договору оренди
земельної ділянки 
        

                 Керуючись  п.4 п.б ч.1 ст.34  Закону України  “Про місцеве  самоврядування в 

Україні”, ст..30 ,32,71  Цивільного  Кодексу України, ст..12 Закону України “Про основи 

соціального захисту бездомних громадян і безпритульних  дітей” та  розглянувши подання

№ 25/11-02 від 16.01.2020 року служби у справах дітей Олександрівської селищної ради 

щодо надання дозволу  на укладання договору оренди та земельної ділянки від 

малолітньої дитини 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ
ОЛЕКСАНДРІВСЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ  РАДИ

В И Р І Ш И В  :

            1.У зв’язку з тим, що малолітній  Салій Максим Вікторович, 01.01.2011 року
народження  ,  являється  власником  ½  частки   земельної  ділянки  :  площею  7,9897  га,

кадастровий  номер  4822085000:30:000:0054,  яка  розташована  в  межах  території

Трикратівської   сільської ради Вознесенського району Миколаївської  області  – цільове

призначення  якої  :  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,   який

зареєстрований та проживає за адресою : вул. З. Космодем’янської , 72 м. Вознесенськ

Миколаївської області з урахування його інтересів   надати дозвіл на укладання договору

оренди вищевказаної  земельної  ділянки,  терміном на 10 років   ,  матері Салій Наталі
Володимирівні,  21.11.1980    р.н, яка  зареєстрована  та  проживає  за  адресою  :  вул.

З.Космодем’янської, 72 м. Вознесенськ   Миколаївської області.

           2. Відповідальність  за  порушення чинного законодавства, щодо захисту майнових 

прав малолітніх дітей  покласти на   матір Салій Н.В.

3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на службу у справах дітей 

Олександрівської селищної ради.

Селищний  голова                                                                             М.М.Бензар 
Погоджено :

Спеціаліст з правових питань                

Князєв О.М.




	ОЛЕКСАНДРІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
	МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ


